TIQUETES AEREOS A FLORIDA, el cual, mediante sesión N°189-2022 en el artículo N°1, el 

Comité de Licitaciones, adjudico el proceso de compra a: 

• Mediante Compra Directa 2022CD-000015-001700001 se gestiona la CONTRATACION 
ADICIONAL DEL 9.41% DE LA LICITACION ABREVIADA 2021LA-00001-
0017000001  denominado “ADQUISICION DE CIENTO DIECISIETE (117) LAPTOP 
PARA BN SOCIEDAD CORRREDORA DE SEGUROS S.A.”, (MONITOREO 

ABSOLUTE) el cual, mediante sesión N°187-2022 en el artículo N°1, el Comité de 
Licitaciones, adjudico el proceso de compra a: 

GRUPO COMPUTACION MODULAR 

AVANZADA 

Monto de U$12.466.57 i.v.i.

[...]

año), a las Metas PAO, por los tres (3) procesos de compra ejecutados. 

• Si hubo procesos trasladados a otro trimestre, asignado para el  III Trimestre 2022. 

• Si hubo procesos trasladados al año 2023 

• Se adjudicó un monto total de U$13.287.27 (trece mil doscientos ochenta y siete dólares con 

27/100), y de ¢1.606.718.75 (3) procesos de compra ejecutados, asignados en el II Trimestre 

2022, de acuerdo con el Plan de Compras, el cual de detallan. 

• U$820.70 i.v.i. 

• U$12.466.57 i.v.i. 

• Todos los procesos de compra, ejecutados en el II trimestre del 2022, fueron Compras